quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo da Silva Neto, s/n, Bonito‐BA.

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 001/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA

CONDUÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS

TUTELARES 2019,  no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal

n° 258/2015,  e 335/2018  nomeado pela  resolução 002/2019 do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA)  torna público o

presente Edital de Divulgação dos Candidatos com inscrições deferidas e

indeferidas para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do

Conselho Tutelar de Bonito-BA, para o quadriênio 2019/2023, instaurado pelo

Edital n.º 004/2019.

1- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

N°  CANDIDATO (a)  SITUAÇÃO

01  ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  DEFERIDO

02  JEANE ROSA TEIXEIRA   INDEFERIDO

03  IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

04  ÂNGELINA  SOUZA MATOS   DEFERIDO

05  LAURA GONÇALVES DA SILVA  DEFERIDO

06  SÁVIO ARAUJO DE SOUZA   DEFERIDO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1640EF740845BC8A3B39A5BDA7D2E7

quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo da Silva Neto, s/n, Bonito‐BA.

07  DAMIANA MARIA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

08  SERGIO ROBERTO GONÇALVES  DEFERIDO

09  MARIA VITORIA FERNANDES ALVES  INDEFERIDO

10  SIMONE MOREIRA ALVES  DEFERIDO

11  RODRIGO MIRANDA BOAVENTURA  DEFERIDO

12  REGIANA EDITE DE SOUZA   INDEFERIDO

13  ROBSON DOURADO DE SOUZA   DEFERIDO

14  DANILO SANTOS DA SILVA   DEFERIDO

15  NAISE ALVES PEREIRA   DEFERIDO

16  LUAN LIMA OLIVEIRA        DEFERIDO

17  LEANDRO SANTOS DA SILVA  DEFERIDO

18  GIVANILTON SOUZA SILVA  DEFERIDO

19  DAGMAR BRITO SOUZA  DEFERIDO

20  MAÍSA ROCHA DE SOUZA   DEFERIDO

21  RENDERSON HENRIQUE RAMOS SOUZA   DEFERIDO

22  FRANCISCA GOMES DE OLIVEIRA  DEFERIDO

23  JANDERSON DOS SANTOS  OLIVEIRA  DEFERIDO

24  RENILDA CERQUEIRA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

25  GLEICIELA DE SOUZA MIRANDA  INDEFERIDO

26  ROBSON ROSA DA SILVA   DEFERIDO

27  FABIO MIRANDA FERNANDES  INDEFERIDO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1640EF740845BC8A3B39A5BDA7D2E7

quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo da Silva Neto, s/n, Bonito‐BA.

 2- O candidato que teve sua inscrição indeferida poderá entrar com recurso

nos dias 17 a 21 de maio de 2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 16 de maio de 2019.

Gilberto Lima Salvador
Presidente da Comissão Eleitoral

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1640EF740845BC8A3B39A5BDA7D2E7

		2019-05-16T15:29:16-0300